

İGÜ SATMER'İN AÇILIŞINA SANATSEVERLERDEN YOĞUN İLĞİ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi (SATMER), 9 Ekim'de kapılarını sanatseverlere açtı. Sanata verdiği önemi her fırsatta vurgulayan İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin'in katılımıyla gerçekleşen merkezin açılışında SATMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay'ın 3 seriden oluşan eserlerinin yer aldığı özel sergi yoğun ilgi gördü.

Sanata verdiği önemle öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), bünyesinde kurulan Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi (SATMER) sayesinde ulusal ve küresel çapta sanat camiasıyla iletişimini güçlendirerek geleceğin sanatçılarına ışık tutmayı hedefliyor. Sanayi-üniversite iş birliği kapsamında sanatı sanayiye doğru yaygınlaştıracak projelerin planlandığı SATMER'in açılışında; üç farklı teknik seriden oluşan ve 50 eserin yer aldığı özel sergi dikkat çekti.

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ KAPSAMINDA PROJELER GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Serginin ilk serisinde, ünlü sanatçıların eserlerinin modern yorumlar katılarak yeniden üretilmesi ve reklam konseptine uyarlanmasına ait 20 adet eserin yer aldığını belirten Mustafa Günay, "Bu seride Leonardo Da Vinci, Van Gogh, Michelangelo, Henri Matisse, Johannes Vermeer, Hoca Ali Rıza ve Osman Hamdibey gibi ünlü sanatçıların eserleri modern yorumlar katılarak yeniden üretilmiş çeşitli markalarla film ve etkinlik afiş reklam konseptine dönüştürülüp sanat-sanayi iş birliği kapsamında projelendirilerek ilgili firmalar ile reklam konseptine çevrildi. İstanbul Gelişim Üniversitesi bünyesinde açılan Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi (SATMER) tarafından üniversite-sanayi iş birliği kapsamında çeşitli firmalarla projeler gerçekleştirilmesi planlanıyor." dedi.

Sergi kapsamında yer alan diğer iki serinin ise portre çalışmalarından oluştuğunu aktaran Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay "Serilerden biri karakalem diğeri ise dijital illüstrasyon olarak üretildi. Dünyanın birçok kültürüne ait yaşlı insan portrelerinden oluşan karakalem serisinde; yaşamın ve yaşanmışlıkların insan yüzüne yansması anlatılmak isteniyor. Yaşam içerisinde yaşanan zorlukların, sıkıntıların, mutluluk ve mutsuzlukların zaman geçtikçe insan yüzünde oluşturduğu izler ve yansımalar anlatılıyor. Yaşam içerisindeki hayat karmaşasının beyinsel yansımalarının anlatıldığı dijital portre çalışmalarından oluşan seride ise çeşitli grafik programları kullanılarak illüstratif bir şekilde oluşturuldu." dedi.

CEM ÖĞRETİR, İGÜ'DE GELECEĞİN İLETİŞİMCİLERİNİ YETİŞTİRİYOR

Ünlü sunucu Cem Öğretir, İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nde "İleri Düzey Televizyon Haberciliği ve Spikerlik" dersi vermeye başladı. Her çarşamba öğrencilerle bir araya gelen Öğretir, sektördeki deneyimlerini paylaşarak, genç iletişimcilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlıyor.

ATV Ana Haber Spikeri olarak görevine devam eden Cem Öğretir, 2024-2025 Eğitim- Öğretim Yılı Güz Yarıyılından itibaren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF)'de ders vermeye başladı. İGÜ'de deneyimlerini paylaşan Cem Öğretir, başarılı kariyeriyle öğrencilerine ilham veriyor.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, teorik eğitimin yanında uygulamalı eğitime verdiği önemle de birçok alanda öne çıkmaya devam ediyor. Televizyon dünyasının dikkat çeken ismi Cem Öğretir, İGÜ'lü öğrencilere sektörün içinden bilgi edinme şansı veriyor. Geleceğin televizyon sunucularını İGÜ çatısı altında yetiştirerek, medya dünyasında yeni yeteneklerin önünü açan İstanbul

Gelişim Üniversitesi, her alanda nitelikli ve donanımlı profesyoneller yetiştirmek için attığı adımlarla sürekli gelişim felsefesine vurgu yapıyor.

ORTA DOĞU'NUN GELECEĞİ 9'UNCU ULUSLARARASI ORTA DOĞU SEMPOZYUMU'NDA ELE ALINDI

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından 9'uncusu düzenlenen Uluslararası Orta Doğu Sempozyumu, bu yıl "Orta Doğu'da Yeni Jeopolitik Kırılmalar ve Egemenlik Sorunları" başlığıyla gerçekleşti. Orta Doğu coğrafyasından birçok uzmanın katılımcı olarak yer aldığı sempozyumda Prof. Dr. Şenol Durgun, Orta Doğu'daki yangının gittikçe Türkiye'ye yaklaştığını ifade etti.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Siyasal ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin (İGÜSAM) düzenlediği IX. Uluslararası Orta Doğu Sempozyumu, bölge coğrafyasından birçok akademisyeni, araştırmacıyı ve uzmanı bir araya getirdi. 15-16 Ekim'de gerçekleşen ve bu yıl "Orta Doğu'da Yeni Jeopolitik Kırılmalar ve Egemenlik Sorunları"nın işlendiği sempozyumun açılış konuşmasını Dr. Öğr. Üyesi Ali Semin, MOKHA İcra Direktörü Raed Batis, UMAM Başkanı Prof. Dr. Ahmed Zekrallah ve Sempozyum Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Emre Gündoğdu yaptı.

Bu sempozyumla; Orta Doğu coğrafyasındaki ekonomik, sosyal, siyasal krizlerin tartışılarak bu sorunlara çözüm bulmayı amaçladıklarını belirten İGÜ İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğr. Üyesi Dr. Emre Gündoğdu, "Başta Orta Doğu coğrafyasındaki bilim insanları olmak üzere zengin bir katılım ortamının sağlandığı ve tartışma zemininin oluşturulduğu bir ortam hazırladık. Bu etkinlik, günümüzde Filistin'de İsrail tarafından gerçekleştirilen insanlık suçları ve İsrail'in Lübnan'ı işgali başta olmak üzere Orta Doğu coğrafyasındaki problemlere çeşitli çözüm önerileri geliştirmek maksadıyla ortaya koyduğumuz bir bilimsel etkinliktir" dedi.

“BATI’NIN İKİYÜZLÜLÜĞÜ UTANÇ VERİCİ”

İsrail’in Filistin’deki katliamına karşın Batı’nın tepkisizliğini eleştiren Gündoğdu, “İsrail’in Filistin halkına yönelik soykırım gerçekleştirmesi söz konusu. Batı dünyasının konu Filistin olunca ortaya koydukları tutumla başka konularda ortaya koydukları tutumun eş değer düzeyde olmadığını görüyoruz. İlkesel anlamda eşitlik, insan hakları ve hukukun üstünlüğü gibi konularda lokomotif olma iddiası olan ABD ve Avrupa Birliği üyesi ülkelerin, konu İsrail’in Filistin’de gerçekleştirdiği katliamlar olunca bu meseleye sırtını döndükleri, sanki orada hiçbir insanlık suçu işlenmiyormuş gibi gözlerini kapadıklarını ve konuyu hasır altı etmeye çalıştıklarını görüyoruz. Bu da bir ikiyüzlülük ve utanç verici bir durum” diye konuştu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğretim Üyesi ve İGÜ Siyasal ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Şenol Durgun ise Uluslararası Orta Doğu Sempozyumu ile bölgedeki sorunların o coğrafyanın insanları tarafından masaya yatırıldığını vurgulayarak Orta Doğu’daki karışıklığın Türkiye üzerinde oluşturabileceği etkiyi şöyle anlattı:

“KOMŞUDAKİ ATEŞ BİZİ DE YAKAR”

“Komşudaki ateş bizi de yakar. Orta Doğu’da 1948’ten itibaren, İsrail devletinin kuruluşuyla beraber böyle bir sıkıntı yaşıyoruz. Bölge huzursuz, karmaşa ve kaos içerisinde. Bu tabii ki sadece İsrail’in varlığıyla izah edilecek bir şey değil. Bölgeye İsrail’i yerleştiren de İngiltere ve batılı güçlerdir. 20’nci yüzyılda da bu işi daha çok ABD sırtlanmış vaziyettedir. ABD’nin, özellikle çift kutuplu dünya düzeninin sona ermesinden sonra takip ettiği küreselleşme, aslında bir Amerikanlaşma siyasetiyle bu bölgenin istikrarsız, kuralsız ve belirsiz olması yönünde bir siyaset takip ettiğini görüyoruz. Bu aynı zamanda burada hegemonya kurmak için yaptığı bir siyaset. Tabii ki Türkiye’ye etkisi olacaktır.

Bu yangın yavaş yavaş bize doğru gelmektedir. Hamas'a dediğimiz şey şu an Lübnan'a sıçradı hatta en son haberlere göre İsrail Suriye'de bir ilçeye asker konuşlandırdı. İsrail'in giderek kendi hareket çevresini genişlettiğini görüyoruz. Bu bölge bizim için uzak bir bölge değil. Yaklaşan bir tehlike var. Yangın gittikçe büyüyor ve bize sıçraması da çok ihtimal dahilinde. Doğrudan olmasa da dolaylı olarak bu siyaset bize sıçrar.”

“ORTA DOĞU'DAKİ HALKLARIN UYANIŞINA VESİLE OLMASINI TEMENNİ EDİYORUM”

İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, sempozyumla Orta Doğu'daki sorunların çözümüne yönelik farkı bakış açıları sunmayı hedeflediklerini belirterek, “Sempozyumun, Orta Doğu'da var olan şu anki problemlerin çözümüne bir katkı sunacağı kanaatindeyim. Bu özellikle üniversitemiz açısından da büyük bir prestij meselesidir. Bundan sonraki konferansta da yine devam edeceğini ümit ediyorum. Sempozyumun Orta Doğu'daki halkların uyanışına vesile olmasını temenni ediyorum ve gelecek çözümlerin o doğrultuda olacağına inanıyorum” ifadelerini kullandı.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİSİ NURİ KILIÇ'TAN DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Nuri Kılıç; Dünya Ümit, Genç, U21 Karate Şampiyonası'nda U21 Erkek Kumite branşı - 60 kiloda “Dünya Şampiyonu” unvanını kazandı. İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Nuri Kılıç'ı makamında ağırlayarak tebrik belgesini takdim etti.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, Egzersiz ve Spor Bilimleri 2. sınıf öğrencisi Nuri Kılıç, İtalya'nın Venedik kentinde düzenlenen Dünya Ümit, Genç, U21 Karate Şampiyonası'nda sergilediği üstün performansla dikkatleri üzerine çekti. Final müsabakasında rakibini mağlup

ederek altın madalyayı elde eden Kılıç, bu önemli başarıyla hem üniversitesini hem de ülkesini gururlandırdı. Şampiyonluk sonrası İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin'in makamında Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kubilay Çimen'in katılımıyla tebrik belgesi verilen Nuri Kılıç, İGÜ'nün altın madalyalı sporcularının arasına adını yazdırmış oldu.

Geçmişte birçok başarılı şampiyon yetiştiren İGÜ, spor bilimi alanındaki eğitim ve destekleriyle genç yeteneklerin uluslararası arenada daha büyük başarılarla ulaşmasını hedefliyor. Nuri Kılıç'ın kazandığı şampiyonluk, genç sporculara ilham kaynağı olma niteliği taşıırken, gelecek dönemdeki yarışmalarda daha büyük hedeflere ulaşma arzusunu da pekiştiriyor.

İGÜ'DEN EĞİTİM VE İNOVASYONDA YENİ UFUKLAR: AIR ANKA İLE STRATEJİK PROTOKOL!

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Air Anka Havayolları A.Ş. ile önemli bir iş birliğine imza attı. Protokole, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, İGÜ Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Tayfun Timuray ve Air Anka Havayolları A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Yazıcıoğlu katılım sağladı.

Protokol, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ve Air Anka Havayolları arasında eğitim ve staj olanakları, burs imkânları ve inovatif çalışmalar gibi birçok alanda ortak projelerin gerçekleştirilmesini öngörüyor. Protokolün genel şartları arasında, Air Anka Havayolları A.Ş. çalışanları ve 1'inci derece akrabalarına üniversitede lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında burs imkânı sağlanması yer alıyor. Ayrıca, Uygulamalı Bilimler Fakültesi başta olmak üzere diğer fakültelerin havacılık bölümlerinde eğitim gören öğrenciler için staj fırsatları sunulacak.

Havacılık bölümünden mezun olan öğrencilere ise iş imkânları sağlanarak, sektör- üniversite iş birliğinin güçlendirilmesi hedefleniyor. Protokol çerçevesinde, havayolu şirketinin deneyimli personeli, belirli dönemlerde öğrencilerle bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunarak, gençlerin mesleki gelişimlerine katkıda bulunacak. Üniversite ve Air Anka Havayolları A.Ş. arasında imzalanan bu protokol, özel sektör ve üniversite iş birliği kapsamında inovatif çalışmaların yapılmasına olanak tanıyacak. Protokol, İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni havacılık sektöründe daha da güçlendirecek önemli bir adım olacak.

AGROBITS'TEN BÜYÜK BAŞARI: TÜRKİYE'NİN EN İYİLERİ ARASINDA!

İstanbul Gelişim Üniversitesi takımı AgroBits, TEKNOFEST Akdeniz'de Tarım Teknolojileri kategorisinde büyük bir başarıya imza atarak Türkiye'nin en iyileri arasına girdi.

5-8 Eylül 2024 tarihlerinde düzenlenen Teknofest Akdeniz'de, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin AgroBits takımı, Tarım Teknolojileri kategorisinde önemli bir başarıya imza attı. Türkiye genelinde 12.599 takımın başvurduğu bu prestijli yarışmada, AgroBits ekibi ilk 38'e kalarak finale yükselmenin haklı gururunu yaşadı.

Final yolculuğunun ardından AgroBits, Türkiye üniversiteleri sıralamasında 3'üncü olurken, yurtdışındaki üniversiteler arasında da 5'inci sıraya yerleşerek önemli bir başarı gösterdi. Bu başarı, ulusal platformda olduğu kadar uluslararası arenada da yankı buldu.

AGROBITS, BULUŞ FUARI'NDAN 'ALTIN MADALYA'YLA DÖNDÜ!

Takımın danışmanlığını İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Elektrik Bölümü Öğretim Görevlisi İzzet Yavuz üstlenirken, takım üyeleri İrem Türkyılmaz ve

Kaan Irmak'ın çalışmaları, bu başarıyı taçlandırdı. Proje, inovatif yaklaşımıyla öne çıktı ve patent başvurusuna layık görüldü. AgroBits takımı aynı projeye katıldığı buluş fuarında ise altın madalya kazanarak küresel bir başarıya imza attı. Süreç boyunca takımı destekleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (İGÜTTO), projenin gelişmesine önemli katkılar sundu. AgroBits takımı, tarım teknolojilerinde sürdürülebilir çözümler üretmeye devam ediyor ve Türkiye'nin geleceğine katkı sunmayı hedefliyor.

ÖĞR. GÖR. TUĞBA SARAY ÇETİNKAYA'NIN PROJESİNE TÜBİTAK 1002 DESTEĞİ!

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Tuğba Saray Çetinkaya'nın "Hastane Ortamında Havadaki Partikül Madde Yoğunluğunun Tahmini İçin IoT ve Makine Öğrenmesi Tabanlı Sistem Tasarımı" başlıklı projesi, TÜBİTAK 1002A Hızlı Destek Modülü kapsamında destek almaya hak kazandı.

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa tarafından yürütülen projede, nesnelerin interneti (IoT) uygulamaları ile hastane ortamındaki partikül madde yoğunluğu ölçülecek ve bu yoğunluğu etkileyen parametreler belirlenecek. Elde edilen veriler, makine öğrenmesi yöntemleri ile analiz edilerek, hastalar için en uygun hava kalitesi seviyesinin sağlanması amaçlanıyor. Proje numarası 124E562 olan bu çalışmada, hastane ortamındaki hava kalitesinin artırılması hedefleniyor.

Bu yenilikçi sistem, hastanelerdeki hareketlilik ve havadaki sağlıksız damlacık oranını azaltarak, sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmayı hedefliyor. İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Bilişim Güvenliği Teknolojisi Bölümü Öğr. Gör. Tuğba Saray Çetinkaya'nın projesi, Doç. Dr. Sibel Senan'ın danışmanlığında yürütüldü.